
MINISTARSTVO MORA, PROMETA I 
INFRASTRUKTURE

1264
Na temelju članka 70. stavka 5. točke 2. i članka 84. stavka 1. točke 2. Zakona o elektroničkim 

komunikacijama (»Narodne novine«, br. 73/08., 90/11., 133/12., 80/13., 71/14. i 72/17.) ministar mora, 
prometa i infrastrukture donosi

PRAVILNIK
O IZMJENI PRAVILNIKA O PLAĆANJU NAKNADA ZA PRAVO UPORABE 

ADRESA, BROJEVA I RADIOFREKVENCIJSKOG SPEKTRA
Članak 1.

U Pravilniku o plaćanju naknada za pravo uporabe adresa, brojeva i radiofrekvencijskog spektra 
(»Narodne novine«, br. 154/08., 28/09., 97/10., 92/12., 62/14., 147/14., 138/15., 77/16., 126/17., 55/18. i 
99/18.), u članku 6. stavak 4. mijenja se i glasi:

»(4) Ako podnositelj zahtjeva ili nositelj dozvole na jednoj mikrovalnoj vezi upotrebljava ukupno 
82,5 MHz ili više kontinuiranog radiofrekvencijskog spektra u istom radiofrekvencijskom potpojasu, uz 
uporabu horizontalne i vertikalne polarizacije u svakom pojedinačnom radiofrekvencijskom kanalu, 
plaća 50% visine naknade utvrđene stavcima 2. i 3. ovoga članka.«.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«.
Klasa: 011-02/19-04/45
Urbroj: 530-07-2-19-2
Zagreb, 12. lipnja 2019.

Ministar
Oleg Butković, v. r.

NN 64/2019 (3.7.2019.), Pravilnik o izmjeni Pravilnika o plaćanju naknada za pravo uporabe 
adresa, brojeva i radiofrekvencijskog spektra

Page 1 of 1Pravilnik o izmjeni Pravilnika o plaćanju naknada za pravo uporabe adresa, brojeva i r...

19.9.2019.https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2019_07_64_1264.html


